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Till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Remiss i ärende rörande alkoholservering - 

Grekiska kolgrillsbaren Globen                       

(SotN Dnr 01-2009-03534) 

Förslag till beslut 

 

1. Stadsdelsnämnden tillstyrker ansökan om tillstånd att servera starköl, vin 

och spritdrycker i Grekiska kolgrillsbaren Globen mellan kl.11.00-01.00 

2. Stadsdelsnämnden tillstyrker ansökan om tillstånd att servera starköl, vin 

och spritdrycker på uteservering fram till kl.22.00. 

 

 

BrittMarie Kyndel Leif Fransson 

T.f. stadsdelsdirektör T.f. avdelningschef  

 

                                                                                 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet är berett inom individ- och familjeomsorgen. 

 

Bakgrund 

Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet har sänt ansökan från Fallamas AB på 

remiss till stadsdelsnämnden. 

Enligt de av kommunfullmäktige antagna riktlinjerna för serveringstillstånd ska 

stadsdelsnämndens inflytande koncentreras på sådana faktorer som anses vara av 

lokalt intresse. Det kan t.ex. gälla restaurangtätheten i vissa speciella områden 

med känd missbruksproblematik eller ordningsproblem och störningar för 

närboende.  
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Sökande 

Sökande är Erol Urum, Fallamas AB. Grekiska kolgrillsbaren Globen är en 

franchiserestaurang och ligger mitt emot Söderstadion på Arenavägen vid Globens 

Centrum 

 

Ansökan avser 

Ansökan avser servering av öl, vin och spritdrycker till allmänheten mellan 

kl.11.00-23.00 i restaurangen och på uteplatsen mellan kl.11.00-01.00. 

 

Samtal med sökande och besök på Grekiska kolgrillsbaren 

2009 09 23 

Grekiska kolgrillsbaren har ännu inte öppnat vilken den planeras göra senare i 

höst. Lokalen är cirka 200 m
2
 inklusive kök och omklädningsrum och är belägen i 

före detta kontorslokaler på Arenavägen. Själva serveringsytan är 137 m
2
 och har 

plats för mellan 60-65 sittande gäster. På uteserveringen finns plats för 40-50 

gäster. 

 

Sökande har lång restaurangerfarenhet och har bl.a. de senaste 6 åren drivit 

Coffeehouse by George i Globens Centrum. Han har vidare precis avslutat den s.k. 

STAN-utbildningen i ansvarsfull alkoholservering. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ser inga hinder att restaurang Grekiska kolgrillen Globen får sin 

begäran om tillstånd tillstyrkt enligt ansökan. Det finns ingen bostadsbebyggelse i 

närheten som eventuella restaurangbesökare kan störa. I samband med evenemang 

på såväl Globen som Söderstadion förväntas restaurangen få många besök men 

den kommer även att satsa på lunchservering då det finns många arbetsplatser i 

närheten. 

 

 

 

Bilaga 

1. Remiss från tillståndsenhetn 


